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2012000335 02.05.2012 Preprava Aviou 02.05.2012 70,0 0.00 1895.99
2012000336 02.05.2012 DaPo 2012 02.05.2012 576.96 0.00 2472.95
2012000337 02.05.2012 Najom - Re&tauracia -predaj 02.05.2012 84.00 0.00 2556 .95
2012000338 02.05.2012 ZPOZ - jubilanit 02.05.2012 0.00 15.27 2541.68
2012000339 02.05.2012 OcU -po¥tovné 02.05.2012 0.00 4.50 2537.18
2012000340 03.05.2012 TJ - refundacia vydavkov 03.05.2012 0.00 174.70 2362.48
2012000341 02.05.2012 pPoplatky od rodi%ov za M3 03.05.2012 574.00 0.00 2936.48
2012000342 02.05.2012 Preddavok do pokladne M3 02.05.2012 0.00 574.00 2362.48
2012000343 03.05.2012 OcU - phm do felicie 03.05.2012 0.00 50.00 2312.48
2012000344 03.05.2012 Dane a poplatky 2012+nedopl. 03.05.2012 78112 0.00 3093.60
2012000345 03.05.2012 MRreldcia + VP 03:05.2012 6.30 0.00 3099.90
2012000346 03.05.2012 MR-reldcia + VP 03.05.2012 6.30 0.00 3106.20
2012000347 03.05.2012 Prace UNC 4,5 mth & 10 03.05.2012 45.00 0.00 3151.40
2012000348 04.05.2012 OcU-cestovné vydavky " 04.05.2012 0.00 8.80 3142.40
2012000349 04.05.2012 Su - po3tovné 04.05.2012 0.00 25.20 3117.,20
2012000350 04.05.2012 DaPo 2012 04.05.2012 130.06 0.00 3247.26
2012000351 04.05.2012 DaPo 2012 04.05.2012 102.98 0.00 3350.24
2012000352 04.05.2012 MR-reldcia + VP 04.05.2012 6.30 0.00 3356.54
2012000353 04.05.2012 zpoz-kytica 04.05.2012 0.00 14.66 3341.88
2012000354 09.05.2012 OcU - kanc. potreby ) 09.05.2012 0.00 14.22 3327.66
2012000355 09.05.2012 MR-UdrZba Gstredne 09.05.2012 0.00 153.85 3173-81
2012000356 09.05.2012 Ocu - poitovné 09.05.2012 0.00 6.40 3167.41
2012000357 09.05.2012 0dvod hotovosti do VUB : 09.05.2012 0.00 3100.00 67.41
2012000358 09.05.2012 MR-relacia + VP 09.05.2012 6.30 0.00 F3.7
2012000359 09.05.2012 Najom za Dom smitku+ chlad.zar 09.05.2012 131520 0.00 86.91
2012000360 09.05.2012 MR-relédcia 09.05.2012 6.30 0.00 93.21
2012000361 09.05.2012 Dane a poplatky 2012 09.05.2012 1118.74 0.00 1211.:95
2012000362 10.05.2012 ZPOZ - jubilanti 10.05.2012 0.00 11.54 1200.41
2012000363 10.05.2012 UNC - nafta 10.05.2012 0.00 50.00 1150.41
2012000364 10.05.2012 DaPo 2012 ; 10.05.2012 595.10 0.00 1745.51
2012000365 11.05.2012 MR-reldcia + VP 11.05.2012 6.30 0.00 17253 .81
2012000366 11.05.2012 Deii matiek - ob&erstvenie 11.05.2012 0.00 35.40 1716.41
2012000367 11.05.2012 Dapo 2012+nedoplatky 11.05.2032 1264.75 0.00 y 298116
2012000368 14.05.2012 OcU - podtovné 14.05.2012 0.00 1.40 2979.76
2012000369 14.05.2012 Odpredaj vyradeného materidlu 14.05.2012 5.00 0.00 2984.76
2012000370 14.05.2012 Preprava Aviou : 14.05.2012 7.00 0.00 2991.76
2012000371 14.05.2012 Nadjom za 3 hrobové miesta 14.05.2012 49.79 0.00 3041.55
2012000372 14.05.2012 DaPo 2012 14.05.2012 559.42 0.00 3600.97
2012000373 15.05.2012 UNC+AVIA - phn 15.05.2012 0.00 119.99 3480.98
2012000374 15.05.2012 Avia - myto 15.05.2012 0.00 50.00 3430.98
2012000375 15.05.2012 VZ - phm do kosaliek 15.05.2012 0.00 40.01 3390.97%
2012000376 15.05.2012 Preprava Aviou 15.05.2012 7.00 0.00 3397.97
2012000377 15.05.2012 MR-reldcia + VP 15.05.2012 6.30 0.00 3404.27
2012000378 15.05.2012 DaPo 2012 15.05.2012 872.98 0.00 4277.25
2012000379 15.05.2012 vyplata Eistych miezd 15.05.2012 0.00 134.46 4142.79

2012000380 16.05.2012 DaPo 2012 16.05.2012 1412.60 0.00 5855.39
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2012000381 16.05.2012 Najom za Dom sluZ-04/2012 1:6:.:05.2012 71.50 0.00 5626.89
2012000382 16.05.2012 Najom za pr.obce za 04/2012 16i.05.2012 45.00 0.00 5671 .89
2012000383 16.05.2012 Prdce UNC - 1 mth 16.05.,2012 10.00 0.00 5681.89
2012000384 16.05.2012 OcU -kanc.potreby 16.05.2012 0.00 5.40 5676.49
2012000385 16.05.2012 TJ -refunddcia vydavkov 16.05.2012 0.00 421.01 5255.48
2012000386 17.05.2012 Lanko do kosaliek 17.05,.2012 0.00 52.00 5203.48
2012000387 17.05.2012 OcU - phm do felicie 17.:05.201:2 0.00 48.03 5155.45
2012000388 17.05.2012 Najom za pr. obce-Relt-predaj 17.05.2012 84.00 0.00 5239.45
2012000389 17.05.2012 Dane a popl. 2012 1.7.05%2012 8.00 0.00 5247.45
2012000390 17.05.2012 DaPo 2012 17.05:2012 70 7 0.00 5318 .22
2012000391 17.05.2012 Dane a poplatky 2012 17.05.2012 32.24 0.00 5350.46
2012000392 17.05.2012 Odvod hotovosti do pokl. VUB 177.05. 2012 0.00 4400.00 950.46
2012000393 18.05.2012 Nijom za 2 hrobové miesta 18.05.2012 33.19 0.00 983.65
2012000394 18.05.2012 Najom za pr. obce - 04/2012 18,05 .201:2 56.00 0.00 1039.65
2012000395 18.05.2012 MR-reldcia + VP 18.05.2012 6.30 0.00 1045.95
2012000396 18.05.2012 Dane a poplatky 2012 18.05.2012 25.62 0.00 1071 .57
2012000397 18.05.2012 Dane a poplatky 2012 18.05.2012 184.19 0.00 1255.76
2012000398 21.05.2012 DaPo 2012 21.05.2012 712 .83 0.00 1968.59
2012000399 21.05.2012 Preprava Aviou 21:05+2012 11.20 0.00 1979.79
2012000400 21.05.2012 Avia - olej hydraulicky 21.05+2012 0.00 24.95 1954.84
2012000401 21.05.2012 ZPOZ - jubilanti 21..05,2012 0.00 4.43 1950.41
2012000402 21.05.2012 UNC -nafta 21..05 52012 0,00 44.99 1905.42
2012000403 22.05.2012 DaPo 2012 22.05.2012 32.38 0.00 1937.80
2012000404 23.05.2012 UNC + kosa&ky - phm 23.05.2012 0.00 66.00 1871.80
2012000405 23.05.2012 MR-reldcia + VP 23.052012 6.30 0.00 1878.10
2012000406 23.05.2012 Préce UNC 3,5 mth 23.05°201.2 35:00 0.00 19313.10
2012000407 23.05.2012 Prace vykonané UNC 23.05.:2012 20.00 0.00 193310
2012000408 23.05.2012 DaPo 2012 23.05.2012 1257.70 0.00 3190.80
2012000409 24.05.2012 VZ - phm do kosaliek 24.05.2012 0.00 45.00 3145.80
2012000410 22.05.2012 MR-reldcia + VP 22./05.2012 6.30 0.00 3152.10
2012000411 24.05.2012 MR-reldcia + VP 24.08.2012 630 0.00 3158.40
2012000412 24.05.2012 DAPo 2012 24.05.2012 97.18 0.00 3255.858
2012000413 25.05.2012 PHM do kosaliek 25,105 .201:2 0.00 30.01 322557
2012000414 25.05.2012 OcU - po3tovné 25.05.2012 0.00 54.50 3171.0%
2012000415 25.05.2012 MR-reldcia + VP 25.05.2012 6.30 0.00 337737
2012000416 25.05.2012 Dane a poplatky 2012 25.05.2012 854.33 0.00 4031.70
2012000417 25.05.2012 MR-relacia + VP 25.05.2012 6.30 0.00 4038.00
2012000418 28.05.2012 Avia - phm 28.05.2012 0.00 69,99 3968.01
2012000419 28.05.2012 Dane a poplatky 2012 28.05.2012 179567 0.00 4147.68
2012000420 28.05.2012 DaPo 2012 28.05.2012 82.35 0.00 4230.03
2012000421 28.05.2012 MR-reldcia+VP 28.05.2012 6.30 0.00 4236 .33
2012000422 28.05.2012 MR-reldcia 1x 28.05.2012 .30 0.00 4237.63
2012000423 29.05.2012 DAPo 2012 29.05.2012 269.20 0.00 4506.83
2012000424 29.05.2012 OcU - &istiace prostriedky 29.,05.2012 0.00 30.85 4475.98
2012000425 29.05.2012 MR-reldcia+VP 29.05.2012 6.30 0.00 4482.28
2012000426 29.05.2012 Najom za priestory obce 29.05.2012 84.00 0.00 4566.28
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2012000427 30.05.2012 Najom Dom sluZieb 30.05.2012 92.00 0.00 4658.28
2012000428 30.05.2012 DaPo 2012 30.05.2012 496.99 0.00 B155427
2012000429 30.05.2012 TJ-refundacia vyd. na Zinnost 30:05.2012 0.00 459.71 4695.56
2012000430 31.05.2012 OcU - po3tovné 315052012 0.00 79.80 4615.76
2012000431 31.05.2012 DaPo 2012 31.05.2012 348.21 0.00 4963.97
2012000432 31.05.2012 MR-reldcia + VP 31.05.2012 6.30 0.00 4970.27

skkxxkkkk% *xxx*xkxxx* Spolu za obdobie 05.2012 13502.35% 10421.07* 4970.27*
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|| SPOLU od za¥iatku G&tovného obdobia 41064.78 40455.86 | 1989.60 |




